
 

- 1 -  

DODATEK č. 1 ke  
 

Smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: S-2549/DOP/2019 

číslo smlouvy dodavatele: 1511.9041111TVE 

 

„II/112 Struhařov rekonstrukce“ 

Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1. etapa 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Středočeský kraj  
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek  
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu
 

dále jen „objednatel“ 
a 
 

Dodavatel 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 PRAHA 4 

kontaktní a doručovací adresa: odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ 

K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

zastoupený: Ing. Petrem Tesařem, ředitelem závodu Praha západ (na základě plné moci, která 
je přílohou č. 4 tohoto Dodatku) 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 1561 

IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
 

dále jen „dodavatel“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne  

15. 8. 2019 (č. smlouvy objednatele: S-2549/DOP/2019, číslo smlouvy dodavatele: 

1511.9041111TVE) (dále jen „Smlouva“) 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Změny uvedené v tomto Dodatku vznikly na základě níže uvedených skutečností: 



 

- 2 -  

ZBV č. 1: Změna rozsahu položek sanace propustku č. 1 a č. 2 SO 101 

Změna vznikla na základě odlišného stavu zjištěného po kompletním očištění propustků, 
kdy byla zjištěna vetší míra porušení, než je předpoklad v původním rozpočtu. Vzhledem k 

velkým nerovnostem na očištěném kamenném povrchu čel propustků nelze použít hrubou 
cementovou omítku. Plochy čel byly vyspraveny spárováním a lokálními sanacemi. 
Zároveň bylo po vyčištění obou propustků nutné doplnit uvolněné části zdiva pilířů, křídel, 
říms a chybějící nátokové a výtokové dna propustků zvýšením objemu o 2,5 m3. Po 

vybourání a dočištění uvolněných částí původních říms propustku č. 1 musela být zvýšena 
tloušťka nových říms, aby korespondovala s nezpevněnou krajnicí, došlo ke zvýšení 
objemu o 1,5 m3. 

 

ZBV č. 2: Změna podkladní vrstvy SO 103 

Změna vznikla na základě odlišného stavu zjištěného po odbourání stávajících asfaltových 
vrstev a cca 2/3 tloušťky nestmelených vrstev. Byla nalezena původní štětová vrstva 
vozovky o mocnosti cca 30 cm. Dle PD by mělo být odstraněno ještě cca 10 cm k 

dosažení plánované výškové úrovně pláně. Tato vrstva je tvořena velkými kameny cca  
20-30 cm a nelze tedy odstranit jen její požadovanou část. Odstranění celé štětové vrstvy 
by vedlo k jejímu nahrazení novou podkladní vrstvou, a tím i k navýšení ceny díla. Na 
základě provedených statických zkoušek štětové vrstvy, kterými byla ověřena její 
únosnost, zhotovitel navrhl ve spolupráci s AD a TDI tuto vrstvu ponechat. Aby nedošlo ke 
zbytečnému zvyšování nivelety vozovky, byla upravena tloušťka podkladní vrstvy ze ŠD z 
původních 200 mm na vrstvu o tloušťce 80 - 100 mm dle nerovností štětové vrstvy. 
Zároveň byly provedeny sanace krajů v šířce 75 cm na každé straně vozovky o tloušťce 
400 mm. Výsledná kubatura vrstvy ze ŠD je vypočtena dle geodetického zaměření. 
 

ZBV č. 3: Instalace větrací a rekuperační jednotky SO 800 

Změna vznikla během výstavby na základě nesouhlasu majitelů domu č.p. 6 Boušice s 
instalací větrací a rekuperační jednotky, jež měla být osazena kvůli splnění hlukových 
norem (požadavek hygienické stanice). 
 
 

2. Na základě skutečností uvedených v bodě 1. se tímto Dodatkem mění Smlouva následovně: 

Na základě ZBV č. 1, 2 a 3, které jsou přílohami č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku dochází k úpravě 

předmětu díla o doplnění sanací propustků č. 1 a 2, úpravu podkladních vrstev SO 103 a nebyla 
instalována rekuperační větrací jednotka. 

  

Vzhledem k výše popsaným více a méněpracím se cena díla určená ve Smlouvě, Článek III. 



 

- 3 -  

Cena za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 Smlouvy mění následujícím způsobem (tučně označený text):  
 

Původní cena díla dle Smlouvy: 
Cena bez DPH       32 706 955,23 Kč  
DPH 21 %          6 868 460,60 Kč 
Celková cena včetně DPH               39 575 415,83 Kč 
 
Snížení ceny dle Dodatku č. 1 
Cena bez DPH            139 465,33 Kč  
DPH 21 %              29 287,72 Kč 
Celková cena včetně DPH                    168 753,05 Kč 
Tj. snížení celkové ceny díla o 0,43 % 
 
Cena díla vč. Dodatku č. 1  
Cena bez DPH       32 567 489,90 Kč  
DPH 21 %          6 839 172,88 Kč 
Celková cena včetně DPH               39 406 662,78 Kč 

 

Oceněný výkaz výměr, který byl dodavatelem zpracován a objednatelem odsouhlasen 
v rámci Smlouvy jako její příloha č. 8, zůstává v platnosti a upravuje se soupisem prací 
s výkazem výměr dle ZBV č. 1, 2 a 3, které jsou přílohami č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku. 

 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje 
vznik podstatné změny závazku a dle § 222 odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem  
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí 
s tím, že objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   
 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  
 

3. Tento Dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronickém originále, který obdrží obě smluvní 
strany.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.  
 

5. Tento Dodatek byl schválen Radou Středočeského kraje Usnesením č. 052-81/2020/RK ze 

dne 9.11.2020 



 

- 4 -  

 

Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:  
Příloha č. 1: ZBV 1 včetně rozpisu ocenění změn položek 

Příloha č. 2: ZBV 2 včetně rozpisu ocenění změn položek 

Příloha č. 3: ZBV 3 včetně rozpisu ocenění změn položek 

Příloha č. 4: Plná moc Ing. Tesař 
 

 

V …………………. dne ………   V Praze dne …….…………….. 
                

Dodavatel      Objednatel  

EUROVIA CS, a.s.                             Středočeský kraj  

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 
Ing. Petr Tesař,      Martin Herman, 

Ředitel závodu Praha západ    radní pro oblast investic  

a veřejných zakázek 

 

 Ing. 

Petr 

Tesař

Digitálně podepsal Ing. 

Petr Tesař 
DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-45274

924, o=EUROVIA CS, 

a.s., ou=18304137, 

cn=Ing. Petr Tesař, 
sn=Tesař, 
givenName=Petr, 

serialNumber=P486136 

Datum: 2020.11.09 

13:16:41 +01'00'

Martin 

Herma

n

Digitálně 

podepsal 

Martin Herman 

Datum: 

2020.11.12 

12:15:13 +01'00'



Příloha č. 1

SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 70891095

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČ: 45274924

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní 
křižovatka a silnice, 1.etapa

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 -98 150,00 195 283,30 97 133,30

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 -98 150,00 195 283,30 97 133,30

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 3 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 30 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) Ing. Václav Chytil

Stavební dozor: Pudis a.s. Ing. Jindřich Přívratský

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Petr Tesař

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Martin Herman

Zástupce Objednatele:                                     Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

-98 150,00 195 283,30 97 133,30 293 433,30

Projektant (autorský dozor):
Sweco Hydroprojekt a.s.                           

Ing. Monika Povýšilová

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Eurovia CS, a.s. Ing. Tomáš Veselý 

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změna 1:  Změna rozsahu položek sanace propustku č.1 a č.2
Změna vznikla na základě odlišného stavu zjištěného po kompletním očištění propustků, kdy bylo zjištěno vetší míra porušení, než je předpokládáno v 
původním rozpočtu( příloha č.9 - Fotodokumentace). Vzhledem k velkým nerovnostem na očištěném kameném povrchu čel propustků nelze použít hrubou 
cementovou omítku (položka č. 60). Plochy čel byly vyspraveny spárováním a lokálními sanacemi (položka č. 61). Zároveň bylo po vyčištění obou propustků 
nutné doplnit uvolněné části zdiva pilířů, křídel, říml a chybějící nátokové a výtokové dna propustků zvýšením objemu o 2,5 m3 (položka č. 59).  Po vybourání 
a dočištění uvolněných částí původních říms propustku č. 1 musela být zvýšena tloušťka nových říms, aby korespondovala s nezpevněnou krajnicí, došlo ke 
zvýšení objemu o 1,5 m3 (položka č. 63) viz příloha č. 10 - Vyjáfření AD, příloha č. 11 - Vyjádření TDI, příloha č. 19 - Oznámení zhotovitele o změnách.

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami č. 59, 60, 61, 63. Navyšuje smluvní cenu stavby o 73 572,10 CZK. 

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI viz. příloha č. 11 - Vyjádření TDI, projektantem (AD) viz. příloha č. 10 - Vyjádření AD a 
zástupcem KSÚS SK viz. příloha č. 20 - Souhlas KSUS se ZBV č. 1.

Předložená změna v ZBV 1 (dílčí změny 1 a 2) navyšuje cenu stavby o 97 133,30 CZK. 

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.  

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2549/DOP/2019 a zhotovitel č: 1511.9041111TVE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.8.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa

1.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
101/1

SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov



Příloha č. 3

Název Stavby:

101/1

SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

21 409 083,66

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 21 409 083,66 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -98 150,00 195 283,30 195 283,30 0,91%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -98 150,00 21 506 216,96 97 133,30 0,45%

Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):
Eurovia CS, a.s. souhlasím Ing. Tomáš Veselý

Projektant (autorský dozor):
Sweco Hydroprojekt a.s. souhlasím Ing. Monika Povýšilová

Stavební dozor:
Pudis a.s. souhlasím Ing. Jindřich Přívratský

Zástupce Objednatele: souhlasím Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK): souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Milan Peška

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

59 33421311R

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně 

vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 

m3

m3 2,000 4,500 2,500 10 803,840 21 607,68 0,00 27 009,60 48 617,28 27 009,60 125,00%

62 348171111 Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms m 8,000 0,000 -8,000 625,000 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 -100,00%

63 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 0,500 2,000 1,500 15 625,000 7 812,50 0,00 23 437,50 31 250,00 23 437,50 300,00%

77 55391532 Zábradelní systém Pz s výplní z vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2 m 8,000 0,000 -8,000 8 362,500 66 900,00 -66 900,00 0,00 0,00 -66 900,00 -100,00%

60 62863311R
Vyspravení spar kamenného zdiva - sanace propustku

m2 30,000 130,000 100,000 493,750 14 812,50 0,00 49 375,00 64 187,50 49 375,00 333,33%

61 62233110R
Cementová omítka hrubá nanášená ručně - sanace propustku

m2 100,000 0,000 -100,000 262,500 26 250,00 -26 250,00 0,00 0,00 -26 250,00 -100,00%

3 91133112R

Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 SAFEROAD se 

zaberaněním sloupků v rozmezí do 4 m m 405,000 477,000 72,000 1 325,850 536 969,25 0,00 95 461,20 632 430,45 95 461,20 17,78%

ZBV č.1. : čerpání vody dle zápisů v SD
Celkem -  98 150,00   195 283,30   97 133,30

Za Zhotovitele:     Ing. Tomáš Veselý

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Za Objednatele:     Ing. Jindřich Přívratský (TDI)

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov SO 101/1

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov Skupina změn 3

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  32 706 955,23 6=32+36 97 133,30 9=(32A/1)*100 0,90% 12=(1)*0,15 Limit 4 906 043,28

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 32 804 088,53 7=(6/1)*100 0,30% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 39 692 947,12 8=1*0,3 9 812 086,57 10A=32A+36A 293 433,30 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,30% 11=1*0,5 16 353 477,62

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -0,30%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní 
křižovatka a silnice, 1.etapa

-  98 150,00   195 283,30   97 133,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  98 150,00   195 283,30 97 133,30   293 433,30    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

101 1
Změna rozsahu a doplnění položek sanace propustku č.1 a č.2 a ocelových 

svodidel
-  98 150,00   195 283,30   97 133,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  98 150,00   195 283,30 97 133,30 293 433,30    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 5 z 10



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 4
08 Zápisy SD od 8.4.2020 do 21.4.2020 4
09 Fotodokumentace 3
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD č. 7 z 14.4.2020 2
13 Zápis z KD č. 8 z 21.4.2020 2
14 Zápis z KD č. 9 z 28.4.2020 2
15 Zápis z KD č. 10 z 5.5.2020 2
16 Zápis z KD č. 11 z 12.5.2020 2
17 Zápis z KD č. 12 z 19.5.2020 2
18 Zápis z KD č. 13 z 26.5.2020 2
19 Oznámení zhotovitele o změnách 1
20 Souhlas  KSUS se ZBV č. 1 1
21 Změna sídla Eurovia 1
22 RDS 0 pouze na CD u objednatele
Počet listů celkem 30

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov 
okružní křižovatka a silnice, 1.etapa

SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov

101/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Zemní práce  1 608 591,05    0,00    0,00  1 608 591,05    0,00 0,00%

1 113154435

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 

plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 

200 mm

m2 12220,000 12220,000 0,000 82,830 1 012 182,60 0,00 0,00 1 012 182,60 0,00 0,00%

32 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min
hod 500,000 500,000 0,000 71,210 35 605,00 0,00 0,00 35 605,00 0,00 0,00%

33 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
den 70,000 70,000 0,000 177,460 12 422,20 0,00 0,00 12 422,20 0,00 0,00%

34 12220140R
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 282,014 282,014 0,000 666,680 188 013,09 0,00 0,00 188 013,09 0,00 0,00%

35 181301112
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé 

ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 1880,090 1880,090 0,000 30,660 57 643,56 0,00 0,00 57 643,56 0,00 0,00%

36 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem 

včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 1880,090 1880,090 0,000 35,000 65 803,15 0,00 0,00 65 803,15 0,00 0,00%

37 00572470 osivo směs travní univerzál kg 56,403 56,403 0,000 168,750 9 518,01 0,00 0,00 9 518,01 0,00 0,00%

38 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 15040,000 15040,000 0,000 5,960 89 638,40 0,00 0,00 89 638,40 0,00 0,00%

39 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 

výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině
m2 613,450 613,450 0,000 40,880 25 077,84 0,00 0,00 25 077,84 0,00 0,00%

90 11310722R Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2820,000 2820,000 0,000 39,960 112 687,20 0,00 0,00 112 687,20 0,00 0,00%

2 Zákládání

3 Svislé konstrukce   119 745,18 -  71 900,00   50 447,10   98 292,28 -  21 452,90 -17,92%

59 33421311R

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně 

vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 

m3

m3 2,000 4,500 2,500 10803,840 21 607,68 0,00 27 009,60 48 617,28 27 009,60 125,00%

62 348171111 Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms m 8,000 0,000 -8,000 625,000 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 -100,00%

63 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 0,500 2,000 1,500 15625,000 7 812,50 0,00 23 437,50 31 250,00 23 437,50 300,00%

64 317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů m2 2,200 2,200 0,000 2000,000 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00%

65 317171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 96,000 96,000 0,000 137,500 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00%

68 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 2,200 2,200 0,000 375,000 825,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00%

77 55391532 Zábradelní systém Pz s výplní z vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2 m 8,000 0,000 -8,000 8362,500 66 900,00 -66 900,00 0,00 0,00 -66 900,00 -100,00%

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace  14 663 429,42    0,00    0,00  14 663 429,42    0,00 0,00%

40 56513512R
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl. 50 mm š. 

přes 3 m
m2 2820,000 2820,000 0,000 386,390 1 089 619,80 0,00 0,00 1 089 619,80 0,00 0,00%

41 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 14100,000 14100,000 0,000 13,250 186 825,00 0,00 0,00 186 825,00 0,00 0,00%

42 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 26790,000 26790,000 0,000 13,250 354 967,50 0,00 0,00 354 967,50 0,00 0,00%

43 57715614R
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S (ABVH) tl. 60 mm š. přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 13160,000 13160,000 0,000 352,030 4 632 714,80 0,00 0,00 4 632 714,80 0,00 0,00%

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov SO 101



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov SO 101

44 565146121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) 

s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 13630,000 13630,000 0,000 306,650 4 179 639,50 0,00 0,00 4 179 639,50 0,00 0,00%

45 57612312R
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 S (AKMJ) tl. 30 mm š. přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 12220,000 12220,000 0,000 310,030 3 788 566,60 0,00 0,00 3 788 566,60 0,00 0,00%

88 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 423,000 423,000 0,000 275,960 116 731,08 0,00 0,00 116 731,08 0,00 0,00%

89 58344171 Štěrkodrť frakce 0-32 t 846,000 846,000 0,000 371,590 314 365,14 0,00 0,00 314 365,14 0,00 0,00%

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   41 062,50 -  26 250,00   49 375,00   64 187,50   23 125,00 56,32%

60 62863311R Vyspravení spar kamenného zdiva - sanace propustku m2 30,000 130,000 100,000 493,750 14 812,50 0,00 49 375,00 64 187,50 49 375,00 333,33%

61 62233110R Cementová omítka hrubá nanášená ručně - sanace propustku m2 100,000 0,000 -100,000 262,500 26 250,00 -26 250,00 0,00 0,00 -26 250,00 -100,00%

8 Trubní vedení   25 000,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00 0,00%

57 89815321R Sanace propustku DN 800 m 10,000 10,000 0,000 2500,000 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  2 018 667,09    0,00   95 461,20  2 114 128,29   95 461,20 4,73%

3 91133112R
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 SAFEROAD se 

zaberaněním sloupků v rozmezí do 4 m
m 405,000 477,000 72,000 1325,850 536 969,25 0,00 95 461,20 632 430,45 95 461,20 17,78%

4 912331111 Montáž plašiče zvěře na směrový sloupek plastový kus 120,000 120,000 0,000 75,000 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00%

5 40445170 Plašič zvěře - univerzální (60 x 81 x 184 mm) kus 120,000 120,000 0,000 437,500 52 500,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00%

6 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky 

nebo konzoly
kus 18,000 18,000 0,000 625,000 11 250,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00%

7 40444010 Značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 900mm kus 4,000 4,000 0,000 1125,000 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00%

8 40445475 Značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 900mm (trojúhelník) kus 1,000 1,000 0,000 812,500 812,50 0,00 0,00 812,50 0,00 0,00%

9 40445517 Značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm kus 1,000 1,000 0,000 1250,000 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00%

10 40444270 Značka dopravní svislá FeZn NK 1000 x 1500 mm kus 2,000 2,000 0,000 4250,000 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00%

11 40444230 Značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm kus 2,000 2,000 0,000 937,500 1 875,00 0,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00%

12 40444110 Značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm kus 1,000 1,000 0,000 1500,000 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00%

13 40445402 Značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis D 700mm kus 1,000 1,000 0,000 875,000 875,00 0,00 0,00 875,00 0,00 0,00%

14 40444280 Značka dopravní svislá FeZn NK 1100 (1350) x 330 mm kus 5,000 5,000 0,000 1625,000 8 125,00 0,00 0,00 8 125,00 0,00 0,00%

15 40444285 Značka dopravní svislá FeZn NK 1100 (1350) x 500 mm kus 1,000 1,000 0,000 2250,000 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00%

16 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 13,000 13,000 0,000 2187,500 28 437,50 0,00 0,00 28 437,50 0,00 0,00%

17 40445230 Sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm kus 13,000 13,000 0,000 625,000 8 125,00 0,00 0,00 8 125,00 0,00 0,00%

18 40445254 Víčko plastové na sloupek D 70mm kus 13,000 13,000 0,000 12,500 162,50 0,00 0,00 162,50 0,00 0,00%

19 40445257 Upínací svorka na sloupek D 70 mm kus 27,000 27,000 0,000 75,000 2 025,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00%

20 915111111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá 

bílá základní
m 1245,000 1245,000 0,000 15,630 19 459,35 0,00 0,00 19 459,35 0,00 0,00%

21 915111121
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 

přerušovaná bílá základní
m 1030,000 1030,000 0,000 15,630 16 098,90 0,00 0,00 16 098,90 0,00 0,00%

22 915121111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm 

souvislá základní
m 3510,000 3510,000 0,000 28,750 100 912,50 0,00 0,00 100 912,50 0,00 0,00%

23 915121121
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm 

přerušovaná základní
m 255,000 255,000 0,000 28,750 7 331,25 0,00 0,00 7 331,25 0,00 0,00%

24 915131111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, 

symboly bílé základní
m2 9,000 9,000 0,000 125,000 1 125,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov SO 101

25 915211111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá 

bílá základní
m 1245,000 1245,000 0,000 50,000 62 250,00 0,00 0,00 62 250,00 0,00 0,00%

26 915211121
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm 

přerušovaná bílá základní
m 1030,000 1030,000 0,000 50,000 51 500,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00%

27 915221111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm 

souvislá základní
m 3510,000 3510,000 0,000 93,750 329 062,50 0,00 0,00 329 062,50 0,00 0,00%

28 915221121
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm 

přerušovaná základní
m 255,000 255,000 0,000 93,750 23 906,25 0,00 0,00 23 906,25 0,00 0,00%

29 915231111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, 

symboly nápisy bílé základní
m2 9,000 9,000 0,000 375,000 3 375,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00%

30 966005311

Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním 

svodidla včetně sloupků, s jednou pásnicí silničního

m 405,000 405,000 0,000 437,500 177 187,50 0,00 0,00 177 187,50 0,00 0,00%

31 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam 

a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 18,000 18,000 0,000 187,500 3 375,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00%

47 938902422

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením 

na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 

strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 50% průměru propustku přes 

500 do 1000 mm

m 20,000 20,000 0,000 930,350 18 607,00 0,00 0,00 18 607,00 0,00 0,00%

48 938902499

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením 

na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 

Příplatek k cenám za délku propustku přes 8 m za každý další 1 m

m 4,000 4,000 0,000 1240,450 4 961,80 0,00 0,00 4 961,80 0,00 0,00%

50 938902151

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s 

naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost 

do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm

m 3765,000 3765,000 0,000 37,500 141 187,50 0,00 0,00 141 187,50 0,00 0,00%

69 98151111R Demolice říms propustku včetně zábradlí m3 0,500 0,500 0,000 7653,580 3 826,79 0,00 0,00 3 826,79 0,00 0,00%

70 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 

m

m2 32,000 32,000 0,000 187,500 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00%

71 941111211

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1111

m2 160,000 160,000 0,000 25,000 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00%

72 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 

m

m2 32,000 32,000 0,000 62,500 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00%

73 938909111

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na 

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně 

povrchu

m2 12220,000 12220,000 0,000 4,260 52 057,20 0,00 0,00 52 057,20 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice II/112 - úsek Myslíč - Struhařov SO 101

80 919721223
Geomříž pro vyztužení asfalt. povrchu ze skelných vláken s geotextilií, podélná 

pevnost v tahu 100 kN/m
m2 2820,000 2820,000 0,000 110,740 312 286,80 0,00 0,00 312 286,80 0,00 0,00%

997 Přesun sutě  2 892 029,47    0,00    0,00  2 892 029,47    0,00 0,00%

55 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 6256,640 6256,640 0,000 243,310 1 522 303,08 0,00 0,00 1 522 303,08 0,00 0,00%

56 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 1714,080 1714,080 0,000 125,000 214 260,00 0,00 0,00 214 260,00 0,00 0,00%

74 99722182R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - značky, svodidla t 18,486 18,486 0,000 12,500 231,08 0,00 0,00 231,08 0,00 0,00%

75 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 1,205 1,205 0,000 338,940 408,42 0,00 0,00 408,42 0,00 0,00%

81 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 1714,080 1714,080 0,000 26,510 45 440,26 0,00 0,00 45 440,26 0,00 0,00%

82 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 25722,000 25722,000 0,000 7,950 204 489,90 0,00 0,00 204 489,90 0,00 0,00%

83 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 6276,331 6276,331 0,000 17,960 112 722,90 0,00 0,00 112 722,90 0,00 0,00%

84 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 94144,965 94144,965 0,000 7,180 675 960,85 0,00 0,00 675 960,85 0,00 0,00%

85 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 1714,080 1714,080 0,000 19,630 33 647,39 0,00 0,00 33 647,39 0,00 0,00%

86 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 6276,331 6276,331 0,000 13,090 82 157,17 0,00 0,00 82 157,17 0,00 0,00%

87 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 1,205 1,205 0,000 338,940 408,42 0,00 0,00 408,42 0,00 0,00%

998 Přesun hmot   40 558,95    0,00    0,00   40 558,95    0,00 100,00%

58 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 878,660 878,660 0,000 46,160 40 558,95 0,00 0,00 40 558,95 0,00 0,00%

Celkem  21 409 083,66 -  98 150,00   195 283,30  21 506 216,96   97 133,30 0,45%













 



 




























































